
Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr Sitzend Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr Gesamt

1  30048 SV Wittorf I 931,4 Ringen

3047 Honemann, Werner 309,1
3048 Tamke, Jürgen 313,8
3051 Szameitat, Gudrun 308,5

2  30045 SV Westervesede I 920,3 Ringen

3042 Dittmer, Klaus 309,5
3043 Huch, Jürgen 299,8
3041 Huch, Margot 311,0

Disqualifiziert wurden:

 30023 SV Ostervesede I DISQ.

3024 Neumann, Rainer 316,7
3025 Peters, Regina 0,0
3026 Thode, Annegrete 311,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.72
Luftgewehr Sitzend Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 943,0 Ringen

3030 Adam, Hans-Jürgen 313,6
3031 Knebel, Horst 314,2
3032 Knebel, Silvia 315,2

2  30002 SV Ahausen I 928,6 Ringen

3005 Küsel, Renate 310,1
3003 Simon, Gisela 303,3
3002 Denell, Alfred 315,2

3  30048 SV Wittorf II 926,5 Ringen

3055 Bremer, Renate 309,4
3056 Scheele, Gerd 312,9
3057 Engmann, Edith 304,2

4  30040 SV Waffensen I 924,9 Ringen

3035 Depka, Jürgen 308,1
3036 Seifert, Uwe 306,7
3037 Benecke, Helmut 310,1

5  30006 SV Bothel I 617,0 Ringen

3011 Krahn, Horst 309,0
3012 Kröger, Erwin 308,0
3013 Lüning, Friedrich 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.82
Luftgewehr Sitzend Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr Gesamt

1  30040 SV Waffensen II 920,3 Ringen

3038 Marach, Uwe 304,9
3039 Hoops, Wilfried 308,1
3040 Schachtschneider, Bernd 307,3

2  30019 SV Kirchwalsede I 913,5 Ringen

3018 Hoppe, Heinz-Dieter 308,6
3019 Lüning, Friedrich 298,8
3020 Junck, Hans-Hermann 306,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70
Luftgewehr Sitzend Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3024 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 105,2 105,8 105,7 316,7

2 3017 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede 105,5 105,1 105,8 316,4

3 3044 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede 104,1 105,9 106,3 316,3

4 3048 Tamke, Jürgen  30048 SV Wittorf I 106,2 103,7 103,9 313,8

5 3021 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede 104,3 105,0 103,8 313,1

6 3042 Dittmer, Klaus  30045 SV Westervesede I 102,8 103,6 103,1 309,5

7 3047 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf I 103,6 101,9 103,6 309,1

8 3043 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede I 101,0 98,8 100,0 299,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
Luftgewehr Sitzend Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3026 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede I 102,8 103,3 104,9 311,0

2 3041 Huch, Margot  30045 SV Westervesede I 102,9 104,5 103,6 311,0

3 3054 Jäger, Edelgard  30048 SV Wittorf 104,1 103,6 103,3 311,0

4 3051 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf I 102,3 102,4 103,8 308,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72
Luftgewehr Sitzend Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3031 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 104,2 104,7 105,3 314,2

2 3030 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 103,9 104,4 105,3 313,6

3 3045 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede 102,8 102,4 104,1 309,3

4 3011 Krahn, Horst  30006 SV Bothel I 104,0 102,1 102,9 309,0

5 3053 Bauser, Horst-Dieter  30048 SV Wittorf 101,8 103,1 103,3 308,2

6 3035 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 102,0 103,4 102,7 308,1

7 3046 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede 102,8 103,7 101,1 307,6

8 3036 Seifert, Uwe  30040 SV Waffensen I 102,7 101,8 102,2 306,7

9 3034 Kabis, Erich  30040 SV Waffensen 102,4 98,1 103,8 304,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Luftgewehr Sitzend Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3032 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken I 105,3 103,9 106,0 315,2

2 3005 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen I 102,3 103,6 104,2 310,1

3 3055 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf II 102,5 103,9 103,0 309,4

4 3003 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 98,9 101,6 102,8 303,3

5 3052 Maack, Gundel  30048 SV Wittorf 94,9 99,0 97,0 290,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74
Luftgewehr Sitzend Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3002 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen v. 1904 105,6 104,6 105,0 315,2

2 3009 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 103,7 103,6 105,6 312,9

3 3056 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf II 105,1 103,4 104,4 312,9

4 3029 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken 103,7 104,4 102,6 310,7

5 3037 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 102,6 105,7 101,8 310,1

6 3012 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel I 101,5 103,7 102,8 308,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75
Luftgewehr Sitzend Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3057 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf II 101,6 102,9 99,7 304,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.82
Luftgewehr Sitzend Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3027 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede 105,0 104,1 105,4 314,5

2 3008 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 104,1 106,1 103,2 313,4

3 3033 Gissel-Kracke, Volkmar  30040 SV Waffensen 102,6 103,7 102,4 308,7

4 3018 Hoppe, Heinz-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 101,8 103,5 103,3 308,6

5 3039 Hoops, Wilfried  30040 SV Waffensen II 102,6 103,4 102,1 308,1

6 3040 Schachtschneider, Bernd  30040 SV Waffensen II 102,4 103,2 101,7 307,3

7 3020 Junck, Hans-Hermann  30019 SV Kirchwalsede I 102,3 102,0 101,8 306,1

8 3038 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen II 100,9 100,7 103,3 304,9

9 3019 Lüning, Friedrich  30019 SV Kirchwalsede I 99,4 99,2 100,2 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.83
Luftgewehr Sitzend Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1
Stand: 16.02.2013 16:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3049 Hoops, Karin  30048 SV Wittorf 103,7 106,4 106,6 316,7


